
係員 係長 課長 副町長 町長

建

設

課

施工箇所 遠賀郡遠賀町 地内

工事名

入札予定価格 一金 円也

（入札書比較価格 円 ） （最低制限価格 　      円） （税抜き）

落札金額 一金 円也 工期　　自

　　　　　至

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

株式会社山賀　遠賀営業所

有限会社　三栄建工

合議

工 事 入 札 結 果 表

老良・上別府線整備工事（その15）

業　者　名　

株式会社　今村組　遠賀支店

ヤナギ建設株式会社　遠賀支店

アートロード　株式会社　遠賀支店

株式会社末岡工務店　遠賀支店

川越建設株式会社　遠賀支店

永順産業　株式会社　遠賀支店

久米建設株式会社

有限会社　セイキ建設

かすみクリスタルカンパニー株式会社　遠賀支店

大字木守

令和5年7月4日

令和5年9月30日

（税込み）

(税抜き）

(税抜き）

21,537,000           

21,750,000
28,715,000
31,586,500

第一回入札結果

21,750,000

辞退

21,500,000

23,000,000

22,800,000

22,950,000

23,400,000

22,390,000

22,690,000

23,200,000

22,953,000

第二回入札結果

最低制限価格未満のため失格

入札年月日 令和5年6月30日

結果

落札


